~ ·• ª •·; Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

ilnpifnl i!nfnrirrerrse ôn lírrgnn nlemii

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO 02/2017
RESULTADO PRELIMINAR

O prefeito de São João do Oeste/SC, FERNADO BISIGO, conforme disposto no artigo 7º do
Decreto nº 107 /2016 de 28/12/2016, com base no Parecer da Ata nº 02/2017 da Comissão
de Seleção, torna público o Resultado Preliminar da Seleção de Projetos Artísticos Cultuais,
Aprovado, segundo critérios do Edital de Chamamento Público nº 02/2017.

ENTIDADE MODALIDADE TÍTULO PROPOSTA

Associação Cultural Alemã de
Eventos Artísticos e Culturais Weihnachtszeit

São João do Oeste - ACASJO

São João do Oeste/se, 20 de outubro de 2017.

Rua Encantado, 66- Centro- CEP 89897-000-São João do Oeste - se - Fone/Fax (49) 3195-2000- E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br